Theodericus Writer de Vechel (dg: omnes terras) peciam terre sitam in parochia de Geffen inter hereditatem Walteri de Oekel ex uno et inter comunem viam ex alio item peciam terre (dg: ter) sitam in dicta parochia inter hereditatem Johannis Lanen soen ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Scuermans Kijnderen ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Gerardi (dg: Arts soen) #filii Arnoldi Ghene soen# ex uno et inter hereditatem (dg: Z) Yde dicte Zeghers dochter ex alio atque omnes et singulas (dg: hereditates ac) terras siligineas dicti Theoderici Writer quocumque locorum infra parochiam (dg: d) predictam #sitas# (dg: spectantes) ut dicebat vendidit #dicto# Gerardo filio (dg: f quon) Arnoldi Ghene soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 329r 10 vr 26-11-1389.

Johannes van der Hautart vernaderde en behield.

Nota.

Johannes van der Hautart prebuit (dg: et reportavit testes datum supra) et obtinuit. Testes datum supra.

BP 1178 f 329r 11 za 27-11-1389.

Voornoemde Johannes van der Hautart droeg voornoemd naderrecht over aan Petrus Pels verwer.

Dictus Johannes van der Hautart huiusmodi jus redempcionis supportavit Petro Pels tinctori promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goess et Jorden datum sabbato post (dg: post) Katherine.

BP 1178 f 329r 12 za 27-11-1389.

Petrus Pels verwer en Reijmboldus zvw Johannes Reijmbouts soen beloofden aan Walterus van Berze zv Johannes van Berze 100 Hollandse gulden of ander gouden pajment van dezelfde waarde met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390) te betalen.

Petrus Pels tinctor et Reijmboldus filius quondam Johannis Reijmbouts soen promiserunt Waltero de Berze filio Johannis de Berze centum Hollant gulden seu aliud aureum pagamentum eiusdem valoris ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 329r 13 za 27-11-1389.

Gerardus van Berkel maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door hr Theodericus Rover met zijn goederen.

Gerardus de Berkel omnes vendiciones et aienaciones factas per dominum Theodericum Rover cum suis bonis quibuscumque calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 329r 14 za 27-11-1389.

Sophia dvw Gerardus Loij de oudere maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Ghisbertus van Ghestel zvw Johannes van Zegheworp met de helft van een kamp, gnd die Hamakker, in Boxtel, achter de plaats gnd Stapelen, en met andere goederen van voornoemde Ghisbertus.

Solvit.

Sophia filia quondam Gerardi Loij (dg: p) senioris omnes et singulas vendiciones et alienaciones factas per Ghisbertum de Ghestel filium quondam Johannis de Zegheworp cum medietate cuiusdam campi dicti die Hamacker siti in parochia de Bucstel retro locum dictum Stapelen et cum ceteris bonis dicti Ghisberti calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 329r 15 za 27-11-1389.

Walterus zvw Johannes Metten soen droeg al zijn goederen, beesten en varend goed, over aan Ghibo Rutten soen van Vlimeren.

Solvit.

Walterus filius quondam Johannis Metten soen omnia sua (dg: s) bona (dg: tam) mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque consistentia sive sita et omnes suas bestias et bona pecoralia quocumque consistentia ut dicebat supportavit Ghiboni Rutten soen de Vlimeren promittens warandiam. Testes Gerardus et Gestel datum supra.

1178 mf9 F 05 f. 329v.

Sabbato post Katherine: zaterdag 27-11-1389.

Sexta post Andree: vrijdag 03-12-1389.

BP 1178 f 329v 01 za 27-11-1389.

Gerardus Feijtkoren verkocht aan Johannes Broc zvw Petrus Broc, tbv hem en zijn vrouw Katherine, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoed, gnd Melijs Hoeve, in Moergestel, tussen Johannes Vannuis[?] soen enerzijds en Arnoldus Cleijnnart anderzijds, (2) 2 stukken land, in Moergestel, ter plaatse gnd in de Inslag, tussen Henricus Wouters enerzijds en Elizabeth Wouters anderzijds, (3) een beemd, gnd die Beirct, in Moergestel, tussen Willelmus Vos enerzijds en Johannes Sledde anderzijds, reeds belast met grondcijnzen. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Gerardus Feijtkoren legitime vendidit Johanni Broc filio quondam Petri Broc (dg: vitalem) ad opus sui et ad opus Katherine sue uxoris vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Johannis et Katherine et non ultra Remigii et in Busco tradendam ex (dg: p) domo et orto et (dg: pe) hereditate sibi adiacente (dg: sitis) dictis Melijs Hoeve sitis in parochia de Ghestel prope Oesterwijn inter hereditatem Johannis Vannuis[?] soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Cleijnnart ex alio atque ex (dg: pecia) duabus peciis

terre sitis in dicta parochia in loco dicto in den Inslach inter hereditatem Henrici Wouters ex uno et inter hereditatem Elizabeth Wouters ex alio item ex prato dicto die Beirct sito in dicta parochia inter hereditatem Willelmo¹ Vos ex uno et inter hereditatem Johannis Sledde ex alio promittens super #habita et habenda# omnia warandiam et aliam obligationem obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes Goess et Jorden datum sabbato post Katherine.

BP 1178 f 329v 02 za 27-11-1389.

Albertus zvw Nijcholaus gnd Daems soen verkocht aan Johannes Scrage een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, 10 lopen rogge groot, in Heeswijk, tussen Albertus gnd Sceelwart enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 30 schelling gemeen paijment, (2) 1 zesterzaad roggeland, gnd die Hege, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, tussen Henricus Keijser enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Albertus filius quondam Nijcholai dicti Daems soen hereditarie vendidit Johanni Scrage hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre decem lopinos siliginis in semine capiente sita in parochia de Hezewijc inter hereditatem Alberti dicti Sceelwart ex uno et inter (dg: comunem) communitatem ex alio item ex una sextariata terre siliginee dicta (dg: de) die Heghe sita in parochia de Roesmalen in loco dicto (dg: Heze) Bruggen inter hereditatem Henrici Keijser ex uno et inter comunem plateam ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu XXX solidorum communis pagamenti ex (dg: d) primodicta pecia terre prius solvendo et sufficientem facere. Testes Gerardus et Gestel datum sabbato post Katherine.

BP 1178 f 329v 03 za 27-11-1389.

Theodericus van Doerne alias van Keppel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Di) Theodericus de Doerne alias de Keppel prebuit et reportavit.

BP 1178 f 329v 04 za 27-11-1389.

Jkvr Luijtgardis wv Johannes van Nuwelant droeg al haar beesten, varend goed en gereede goederen over aan Rijcoldus Borchgreve.

Domicella Luijtgardis relicta quondam Johannis de Nuwelant omnes suas bestias et bona sua pecoralia quecumque atque omnia bona sua parata quocumque consistentia supportavit Rijcoldo (dg: Borgreve) Borchgreve promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 329v 05 za 27-11-1389.

Mechtildis van Gherwen wv Gerardus nzvw Tielkinus gnd Ysebout clericus droeg over aan haar kinderen Gerardus en Johannes haar vruchtgebruik in een huis, erf en tuin in Den Bosch, aan de straat gnd Oude Huls, tussen erfgoed van Henricus gnd Croeke vleeshouwer enerzijds en erfgoed van Henricus gnd Scoenmaker anderzijds, welk huis, erf en tuin voornoemde wijlen Gerardus verworven had van Jacobus gnd Varleta die lombard.

Mechtildis (dg: #de Ghe# relicta quondam) de Gherwen relicta quondam (dg: Gerardi de Neijnsel cijrothecarii) #Gerardi filii naturalis quondam Tielkini dicti Ysebout clerici# cum tutore suum usufructum sibi competentem in domo (dg: domo et a) #et area# et orto sitis in Busco ad vicum dictum Aude Huls inter hereditatem Henrici dicti Croeke carnificis ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Scoenmaker ex alio quam domum

(dg: et ortum) aream et ortum dictus quondam Gerardus erga Jacobum dictum Varleta die lombaert acquisiverat prout in litteris supportavit Gerardo et Johanni suis liberis promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui in dicto usufructu existentem deponere. Testes Gerardus et Jordanus datum supra.

BP 1178 f 329v 06 vr 03-12-1389.

Voornoemde Gerardus en Johannes verkochten voornoemd huis⁷⁶, erf en tuin aan Godefridus zvw Godefridus gnd Marcelijs soen.

Dicti Gerardus et Johannes (dg: de) fratres dictas domum aream et ortum hereditarie vendiderunt Godefrido filio quondam Godefridi dicti Marcelijs soen supportaverunt cum omnibus litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Vladeracken et Scilder datum sexta post Andree.

BP 1178 f 329v 07 vr 03-12-1389.

Henricus Lisscap de jongere verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: di) Henricus Lisscap junior prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 329v 08 vr 03-12-1389.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkopers 30 Hollandse gulden⁷⁷ of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390) te betalen.

Dictus (dg: vend) emptor promisit dictis venditoribus XXX Hollant gulden vel valorem ad Johannis proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 329v 09 za 27-11-1389.

Belija wv Johannes van der Merendonc droeg voer aan haar zoon Denkinus haar vruchtgebruik in 1/5 deel, dat behoorde aan voornoemde wijlen Johannes, in een kamp, gnd die Merendonkse Hoeve, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen erf gvw Gerardus van Zoemeren enerzijds en Petrus van Bruggen en zijn medeërfggenamen anderzijds, te weten in het 1/5 deel dat beiderzijds ligt tussen Willelmus van Overackier, zoals dit 1/5 deel aan wijlen voornoemde Johannes na gerechtelijke deling van dit kamp ten deel was gevallen. Voornoemde Denkinus verkocht voornoemd 1/5 deel aan Willelmus van Overacker, dit 1/5 deel belast met de grondcijns en een b-erfcijns van 20 schelling gemeen paijment.

Belija relicta quondam Johannis van der Merendonc cum tutore suum usufructum sibi competentem in una quinta parte que dudum spectabat ad dictum quondam Johannem (dg: si) in quodam campo dicto die Merendoncsche Hoeve sito in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde inter hereditatem heredum quondam Gerardi de Zoemeren ex uno et inter hereditatem Petri de Bruggen et suorum coheredum ex alio scilicet in illa quinta parte que sita est inter hereditatem Willelmi de Overackier ex utroque latere coadiacentem prout huiusmodi quinta pars ibidem sita est et dicto quondam Johanni per quandam divisionem factam per judicem in Busco de (dg: -e) dicto campo cessit in partem ut dicebat (dg: su) supportavit Denkino suo filio promittens #cum tutore# ratam servare et obligationem ex parte sui in dicto usufructu existentem deponere. Quo facto dictus Denkinus dictam quintam partem vendidit Willelmo de Overacker promittentes et cum (dg: cum) eo dicta Belija eius mater cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu XX solidorum communis pagamenti ex dicta quinta parte prius de jure solvendis. Testes

⁷⁶ Zie → BP 1180 p 628v 12 di 21-11-1396, verkoop van dit huis.

⁷⁷ Zie → BP 1179 p 204v 09 za 14-01-1391, Johannes droeg zijn helft over aan zijn broer Gerardus.

Scilder et Jordanus datum sabbato post Katherine.

BP 1178 f 329v 10 za 27-11-1389.

Johannes van den Doren verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes (dg: de de) van den Doren prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 329v 11 za 27-11-1389.

Johannes die Brouwer en zijn vrouw Elizabeth dv Arnoldus Cleijnael wv Hermannus zvw Bruijstinus van Andel droegen over aan Margareta, dv voornoemde Elizabeth en wijlen Hermannus, en aan Arnoldus van Beke zv Johannes Jacobs soen van der Lijnden ev Gertrudis, dv voornoemde Elizabeth en wijlen Hermannus, het vruchtgebruik, behorend aan voornoemde Elizabeth, in (1) een hofstad⁷⁸ en tuin in Oisterwijk, tussen Johannes Wijtman enerzijds en Jacobus zvw Johannes Noudens soen anderzijds, (2) een beemd gnd het Goer Broek, in Oisterwijk, tussen wijlen Johannes Nerincs enerzijds en Henricus Wise anderzijds.

Johannes die Brouwer maritus legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie (dg: quo) Arnoldi Cleijnael relicte quondam Hermannii filii quondam Bruijstini de Andel et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore usufructum dicte Elizabeth competentem in quodam (dg: ..) domistadio et orto cum suis edificiis et attinentiis sitis in Oesterwijk inter hereditatem Johannis Wijtman ex uno et inter hereditatem Jacobi filii quondam Johannis Noudens soen ex alio atque in quodam prato dicto tGoer Broec sito in parochia de Oesterwijk inter hereditatem quondam Johannis Nerincs ex uno et inter hereditatem Henrici Wise ex alio supportaverunt Margarete filie dictorum Elizabeth et quondam Hermannii et Arnoldo Beke filio (dg: Jacobi dicti) Johannis Jacobs soen van der (dg: H) Lijnden marito legitimo Gertrudis sue uxoris filie dictorum Elizabeth et quondam Hermannii promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gerardus et Jordanus datum supra.

BP 1178 f 329v 12 za 27-11-1389.

Vooroemde Johannes en Elizabeth ontlastten voornoemde Margareta en Arnoldus van Beke van een lijfrente van 8 Hollandse gulden, die voornoemde Margareta en Arnoldus van Beke aan voornoemde Elizabeth beloofd hadden voor hr Henricus Luten priester, als notaris.

Dicti Johannes et Elizabeth quitaverunt dictos Margaretam et Arnoldum de Beke a vitali pensione octo Hollant gulden quos dicti Margareta et Arnoldus de Beke promiserant dare et exsolvere dicte Elizabeth ad (dg: eius) vitam eiusdem Elizabeth et non ultra coram domino Henrico Luten presbitro tamquam coram notario et testibus ad hoc vocatis et ab (dg: hi) omnibus promissionibus et obligationibus dicte Elizabeth coram dicto notario occasione pensionis factis. Testes datum supra.